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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevare i frostrum, kølerum og
køleskabe. Kontrolleret adskillelse og emballering af fødevarer i
kølerum , frostrum og køleskabe. Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på råvarelager og emballage lager. Gennemgået
procedurer for varemodtagelse. Gennemgået procedurer for
modtagelse af evt. returvarer, virksomheden oplyser at der
som regel ikke modtages returvare disse kasseres hos aftager
hvis det bliver aktuelt. Gennemgået og kontrolleret
virksomhedens affaldshåndtering, herunder kontrolleret at der
er tilstrækkelig med containere til opbevaring heraf.
Gennemgået procedurer for sikring mod krydskontaminering
med allergener. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret og gennemgået procedurer
for rengøring af transportmidler i forbindelse med transport fra
og til virksomheden. Virksomheden oplyser, at der sikres at
virksomhedens transportører er registrerede virksomheder og
at de ikke selv transportere fødevarer. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer på køle og fryseanordninger.
Kontrolleret virksomhedens årlige verifikation og revision af
egenkontrolprogram af 15. marts 2022.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter i forhold til Akryladmid, herunder
kontrolleret virksomhedens analyseresultater i forhold hertil.
Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det
afskaffede smileysymbol med lille smil på hjemmeside.
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Virksomheden oplyser at smileysymbol straks fjernes fra hjemmesiden
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om
at smileyskalaen pr. 1. januar 2022 er reduceret fra 4 til 3 symboler.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: færdigpakkede småkager
(pebernødder, vaniljekranse og brunkager. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og fødevareinformationen er synlig og læsbar.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.Nr.og
fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (økologisk mel, økologiske æg, økologisk skummetmælkspulver og økologisk havregryn), herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk skummetmælkspulver og økologisk havregryn til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (økologisk skummetmælkspulver og
økologisk havregryn), kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter økologisk skummetmælkspulver og økologisk havregryn) kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer for alle virksomhedens
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leverandører, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [økologiske råvare] og under produktion/ tilberedning af fødevarer, samt gennemgået procedurer
for adskillelse af konventionelle fødevarer og økologiske fødevarer under produktion. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer:
Økologiske brunkager, økologiske finskbrød og økologiske pebernødder. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: økologiske pebernødder, økologiske
vaniljekranse, økologiske pebernødder og økologiske brunkager. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastbakker
med låg, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger art af fødevare, tid og temperatur,
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser, udsteder af erklæring og underskrift.


